думА
хАнты-мАнсI4;ского Автономного окрутА - югры

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Манспйского автономного округа - Югры
"о внесенпи изменепий в Закоп Ханты-манспйского

автономного округа - Югры "О регулированпп отдельных жплпщных
отношений в Ханты-Мапспйском автономном округе - Югре"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа
Югры "О внесении изменений в Закон ХаrтгььМансийского автономною
окр}та - Югры "О реryлировании отдельньIх жилищных отношений в Ханты-
Мансийском автономном округе - Югре", принятый в первом чтении 29 авryста
202З rода, руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона)
Ханты-Мансийского автономЕого округа - Югры, Щума ХантьгМансийского
автономного округа - Югры постановляет:

1. Приrrять Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменений в Закон Ханты-мансийского автономного
окр}та - Югры "О реryлировilнии отдельньIх жипищных отношений в Ханты-
Мансийском автономном округе - Югре".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его приюпия.
3. Направить вышеназванный Закон Губернатору ХантььМансийскою

автономного округа - Югры Н.В. Комаровой для обнародования.

Председатель .I[умы
ханты-мапсийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
29 авryста 202З года

м 824

Дума б

i\1,

cIl/Е/ll
,i \